

KongWalther ApS

Scherfigsvej 13, st. th, 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 85 37 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Anne Stampe Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KongWalther ApS Scherfigsvej 13, st. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 85 37 67
	Stiftet: 14. februar 2023
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Stampe Olesen, Formand Tine Land
Direktion	Tine Land
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel med tøj, sko, lædervarer, ure eller babyudstyr via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145.747 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -598.312 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er stiftet i forbindelse med en skattefri virksomhedsomdannelse af KongWalther cvr.nr. 36670665 pr. 1. januar 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-145.747
1 Personaleomkostninger	-291.513
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-171.560
Driftsresultat	-608.820
Andre finansielle indtægter	7.306
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.437
Resultat før skat	-742.951
Skat af årets resultat	144.639
Årets resultat	-598.312
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-598.312
Disponeret i alt	-598.312

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	1.544.044
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.544.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.544.044</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	495.095
Forudbetalinger for varer	<u>196.900</u>
Varebeholdninger i alt	<u>691.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	717.496
Tilgodehavender i alt	<u>717.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.409.491</u>
Aktiver i alt	<u>2.953.535</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	1.949.997
Reserve for udviklingsomkostninger	-598.312
Egenkapital i alt	<u>1.401.685</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	232.794
Hensatte forpligtelser i alt	<u>232.794</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	620.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.676
Anden gæld	457.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.319.056
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.319.056</u>
 Passiver i alt	<u>2.953.535</u>

Noter

	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	284.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.263</u>
	291.513
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>141.437</u>
	141.437
